

**OBEC VOJANY**

<b>Dodávateľ</b> IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevadzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882	Došlo dňa: 28.2.2013	Registratúrna značka:	<b>FAKTÚRA č.: 130201</b> Variabilný symbol: 130201
	Číslo spisu:	Znak hodnoty a tehoty uloženia:	
	Prílohy:	<b>Odberateľ:</b> IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:	
	Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:130201	Dátum splatnosti: 13.03.2013	Dátum vyhotovenia: 27.02.2013
Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Dátum dodania:		

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09025196 27.02.2013							
Elektroda EB 121 2,5x350mm	ks	388,000	0,117	20,00	0,0234		54,48
Ventil WC napust. bočny 3/8"	ks	1,000	5,792	20,00	1,1584		6,95
Ventil WC napust. bočny 1/2"	ks	2,000	5,917	20,00	1,1834		14,20
Kotúč 230x1,9 forch	ks	5,000	2,483	20,00	0,4966		14,90
Koleno 5/4" s vnút. závitom	ks	1,000	1,358	20,00	0,2716		1,63
Redukcia 5/4-1"	ks	3,000	0,776	20,00	0,1552		2,79
Redukcia 1-3/4"	ks	1,000	0,633	20,00	0,1266		0,76
Prechod 25x3/4 vonk.	ks	2,000	1,658	20,00	0,3316		3,98
Koleno 25x25	ks	4,000	2,017	20,00	0,4034		9,68
T-kus 25x25x25	ks	3,000	2,625	20,00	0,525		9,45
Prechod 25x3/4 vnút.	ks	3,000	1,80	20,00	0,36		6,48
List pílový 300mm BI-METAL	ks	3,000	1,633	20,00	0,3266		5,88
Vidlica 220/16A	ks	1,000	1,55	20,00	0,31		1,86
Podlož.M10	ks	50,000	0,014	20,00	0,0028		0,84
Podložka	ks	150,000	0,067	20,00	0,0134		12,06
Krabica 6455 - 11	ks	1,000	3,292	20,00	0,6584		3,95
Zásuvka vonkajšia 2-zás.	ks	1,000	4,708	20,00	0,9416		5,65
Tmel strešný 310ml	ks	1,000	2,417	20,00	0,4834		2,90
Ventil 3/4" priamy	ks	1,000	4,158	20,00	0,8316		4,99
Rúra HDPE 25x2,3	m	12,000	0,633	20,00	0,1266		9,12
Vsuvka 3/4" pozink	ks	1,000	0,525	20,00	0,105		0,63
T-kus 25x3/4x25 VNZ	ks	1,000	1,975	20,00	0,395		2,37
Koleno 25x3/4 VNZ	ks	2,000	2,133	20,00	0,4266		5,12
Vsuvka redukcia 1-3/4"	ks	2,000	0,717	20,00	0,1434		1,72
Ventil rohový WC 1/2-1/2"	ks	1,000	2,667	20,00	0,5334		3,20
Koleno svorné-vnút. závit 20x2-1/2"	ks	1,000	4,625	20,00	0,925		5,55
Redukcia 3/4"-1/2" pozink.	ks	1,000	0,333	20,00	0,0666		0,40
Prechod svorný-vonk. závit 20x2-1/2"	ks	1,000	2,833	20,00	0,5666		3,40
Hadica nerez 1/2x1/2 60cm	ks	1,000	2,625	20,00	0,525		3,15
Trubka 20x2 PERT	m	4,000	1,233	20,00	0,2466		5,92
Páska teflon veľká	ks	1,000	1,242	20,00	0,2484		1,49
Prichytka 20 PPR	ks	4,000	0,167	20,00	0,0334		0,80
Natlk.hmoždinky 6x60mm	ks	5,000	0,05	20,00	0,01		0,30
Nátrubok 5/4" pozink.	ks	1,000	0,967	20,00	0,1934		1,16
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe základnej		173,13	34,63	207,76
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			<b>Celkom</b>		<b>173,13</b>	<b>34,63</b>	<b>207,76 EUR</b>